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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911505N

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit AMAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga "Glaukia", 
Brenda Ambienteve te Tregut Industrial 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimit.

Kerollos Sabah Habib Abd10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2019                Deri: 12/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eid Shokri Azer Khalil12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2019                Deri: 12/07/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Eid ShokriAzer Khalil
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR CONSTRUCTION
E-Mail: economist.moza@yahoo.com  
Telefon: 0674200002  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259259-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262186-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise Mimoza Murati dhe emerimin e 
administratoreve te rinj te shoqerise Kerollos Sabah Habib Abd dhe Eid Shokri Azer 
Khalil. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eid Shokri Azer Khalil")                      Nga data 
"12/07/2019             Ne daten "12/07/2024
eshte shtuar administratori:            ("Kerollos Sabah Habib Abd")                      Nga data 
"12/07/2019             Ne daten "12/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49CCFF-E53F-4007-BEEE-90D651A50CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAFA552-66A8-4B99-9B4C-BF8CC61DF960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F03E29-2865-4D9C-B941-DA8704CBA237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E7E2D-695A-441D-AB3B-253C4B1BEB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E7E2D-695A-441D-AB3B-253C4B1BEB19
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C144D6-81B3-4D80-BA2C-77F04A7D92A8

